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Abdülkerim GAZEN (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Abdülkerim Gazen 1978 doğumludur. Harita-Kadastro ve İşletme Lisans mezunudur. Bir süre 
muhasebe ve finans uzmanı ve yöneticisi olarak özel sektörde çalıştı. Şirket’in kuruluşunda görev aldı. 
Yazılım geliştirme uzmanı ve yöneticisi olarak birçok bilişim projesinde yer aldı. Evli ve 1 çocuk 
babasıdır. 

 

Yasemin ŞAH (Yönetim Kurulu Başkan Vekili) 

Yasemin Şah 1982 doğumludur. İşletme Lisans mezunudur. İş hayatına 2003 yılında Fonet Bilgi 
teknolojileri A.Ş. ’de başladı ve halen devam etmektedir. Birçok projenin finansal ve idari 
sorumluluğunu üstlendi. 2015 yılından beri Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yerine getirmektedir. Evli 
ve 2 çocuk annesidir. 

 

Dr. Emre SEZGİN (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Dr. Emre Sezgin 1960 doğumludur. İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi mezunudur. 1992-1995 yılları 
arasında Hekim, 1995-1998 yılları arasında İl Sağlık Müdürü, 1998-1999 yılları arasında Sağlık 
Bakanlığı Sağlık Projesi Genel Koordinatörlüğü’nde danışman olarak görev aldı. 2000 yılından itibaren 
özel sektörde Bilişim Enformasyon Teknolojileri ve Tepe Teknoloji Anonim Şirketi’nde birçok sağlık 
bilişimi projesinde danışman ve alan uzmanlığı görevlerinde bulundu. Sağlık Bilgi Sistemleri 
Standartları (ICD-10AM, LOINC, CPT, SNOMED, HL7, DICOM), Elektronik Hasta Sistemleri Tasarım 
Geliştirme ve Uygulamaları (penEHR, CEN/ISO 13606, ISO/TR 20514:2005, POMR), Elektronik 
Provizyon ve Geri Ödeme sistemleri tasarımı, geliştirme ve uygulamaları ile Casemix (DRGs) klinik 
kodlama ve maliyetlendirme yöntemleri konusunda deneyimleri mevcuttur. Hastane İşleyişi ve Tıbbi 
Süreçler (Medikal enformatik) uzmanıdır. İngilizce ve Fransızca bilmektedir. 

 

Daniel Anders Henrik WERNER (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Daniel Anders Henrik WERNER İsveç uyruklu olup 1972 doğumludur. İş geliştirme, teknoloji ve 
yönetim, IT ve medya sektörlerinde dönüşüm ve büyüme ortamlarında 24 yılı aşkın deneyime 
sahiptir. NetMaker Consulting Group, TBWA, Business Communication Group, Bure Equity ve 



Sandberg Trygg’de çeşitli pozisyonlarda çalışmıştır. Halen Uluslararası IT şirketi olan 24 Solutions 
şirketinin İcra Kurulu Başkanıdır ve çeşitli şirketlerde de yönetim kurulu görevleri bulunmaktadır. 

 

Nisabeyim GAZEN (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Nisabeyim Gazen 1977 doğumludur. İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji ve Sanat tarihi 
bölümü mezunudur. Çeşitli firmalarda uzman ve yönetici pozisyonlarında görev almıştır. İngilizce 
bilmektedir. Evli ve 3 çocuk annesidir. 

 

Prof. Dr. Muhammet Ali AKCAYOL (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

Prof. Dr. Muhammet Ali Akcayol 1969 doğumludur. Gazi Üniversitesi Bilgisayar Sistemleri Bölümü 
mezunudur. Yüksek lisans ve doktora derecelerini Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünden 
almıştır. Doktora sonrası araştırma için Amerika Birleşik Devletleri’nde Michigan State Üniversitesinde 
bulunmuştur.  Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde öğretim 
görevlisi, yardımcı doçent ve doçent olarak çalışmıştır. 2011 yılından itibaren aynı bölümde profesör 
olarak görev yapmaktadır. Çeşitli sürelerle Mühendislik Fakültesinde Dekan Yardımcılığı, Fakülte 
Kurulu Üyeliği; Bilişim Enstitüsünde Müdür Yardımcılığı, Bilgisayar Bilimleri Ana Bilim Dalı Başkanlığı, 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Yapay Zeka, Derin Öğrenme, Büyük Veri Analitiği, 
Web Madenciliği, Öneri Sistemleri, Zeki Optimizasyon Teknikleri konularında, uluslararası dergilerde 
91 adet makalesi, uluslararası ve ulusal konferanslarda 56 adet bildirisi yayınlanmıştır. Yazarlık, bölüm 
yazarlığı, çeviri ve editörlük yaptığı 5 kitap bulunmaktadır. 12 doktora öğrencisi ve 35 yüksek lisans 
öğrencisine tez danışmanlığı yapmıştır. Çok sayıda uluslararası dergide alan editörlüğü ve hakemlik 
yapmaktadır. TÜBİTAK, TUSAŞ, HAVELSAN, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, KOSGEB, HUAWEI, 
Uluslararası Kalkınma Bankası, KoçSistem A.Ş. tarafından desteklenmiş olan 30 projede yürütücü, 
araştırmacı ve danışman olarak görev almıştır. İngilizce bilmektedir. 

 

 

Prof. Dr. Sinan Altan Kocaman (Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi) 

Prof. Dr. Sinan Altan Kocaman 1980 doğumludur. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden derece ile 
mezun olmuştur. Aynı yıl tıpta uzmanlık sınavında Türkiye derecesi alarak Kardiyoloji uzmanlığı 
eğitimine başlamıştır. Bu alanda uzmanlığını 2009 yılında, doçentliğini 2014 yılında ve profesörlüğünü 
2023 yılında almıştır. Mecburi hizmet görevini Rize Eğitim ve Araştırma Hastanesinde, askerlik 
görevini Bursa asker hastanesinde uzman doktor olarak yapmıştır. 2012-2017 yıllarında Ankara Güven 
Hastanesinde, 2017-2020 yıllarında Ankara Medicana International Hastanesinde çalışmış, 2020 
yılından sonra Özel Ankara Koru Hastanesinde Kalp Merkezi kurucusu, Etik Kurul Başkanı ve hastane 
Medikal Direktörü olarak çalışmaktadır. Türk Patent Enstitüsünden tescilli kardiyoloji alanında bir 
haritalama cihazın tasarımını tek başına yaparak 'Faydalı model’ fikri mülkiyet hakkını almıştır. Ulusal 
ve uluslararası birçok dergiye hakemlik görevinde bulunmuştur. Ulusal ve uluslararası atıf değeri 
yüksek birçok hakemli dergide bilimsel makaleleri, kongrelerde bildirileri ve kitap bölüm yazarlıkları 
mevcuttur. Üniversitelerin bilimsel araştırma projelerinde katılmış ve uluslararası destekli ve katılımlı 
araştırma projelerinde araştırmacı olarak görev almıştır. Profesyonel kurum/kuruluşlar tarafından 
düzenlenen ulusal yarışmalarda ödüller almıştır. 


